
www.mojelekarna.cz

BŘEZEN/DUBEN
AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 3. DO 30. 4. 2024

SARAPIS SOJA
60 kapslí
• pro poklidné prožití klimakteria 
• přináší pomoc pro tělesnou 

a psychickou pohodu ženy, 
a to nejen přímo v období 
klimakteria

Doplněk stravy
(1 kapsle/7,98 Kč).

FRONTPRO®

ANTIPARAZITÁRNÍ ŽVÝKACÍ 
TABLETY PRO PSY (2-4 KG)
3 tablety
• chutné žvýkací tablety proti klíšťatům a blechám
• jedno balení na 3 měsíce* ochrany 
• s příchutí hovězího masa

V nabídce také: další produkty Frontpro® dle hmotnostní kategorie psů od 819 Kč.
Veterinární léčivé přípravky.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty 
po dobu až 1 měsíce. 

TANTUM VERDE®

• léky na bolest a zánět v krku a dutině ústní 
• spreje a kloktadlo s antimikrobiálním účinkem 
• pastilky ve čtyřech příchutích
• vhodný i při léčbě aft a zánětu dásní
Tantum Verde Lemon, Tantum Verde Mint, Tantum Verde Orange and Honey a Tantum Verde Eucalyptus, 
Tantum Verde Spray Forte, Tantum Verde Spray a Tantum Verde kloktadlo obsahují benzydamin 
hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Máme vás rádi

RAKYTNÍČEK+ 
MULTIVITAMINOVÉ ŽELATINKY, 
VELIKONOČNÍ VEJCE BÍLÉ
50 ks
Velikonoční limitovaná edice
• s 9 vitaminy a rakytníkem na podporu 

obranyschopnosti organizmu 
• skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy 
• bez konzervačních látek 
• soutěž uvnitř balení

V nabídce také: RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 50 ks - Velikonoční 
vejce zelené za 199 Kč (1 ks/3,98 Kč), RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 
50 ks - Velikonoční vejce růžové za 199 Kč (1 ks/3,98 Kč).
Doplňky stravy (1 ks/3,98 Kč).

199
- Kč -

169
- Kč -479

- Kč -

169
- Kč -

709
- Kč -

Expert na bolest. 
Stačí si vybrat.

*Při nákupu Voltaren Forte 150 g získáte NAVÍC masážní míček za 0,01 Kč. Akce platí do vyprodání zásob. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x 
denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. PM-CZ-VOLT-24-00003

Při nákupu 
Voltaren Forte 
150 g masážní 
míček NAVÍC*

449
- Kč -

369
- Kč -

149
- Kč -



NALGESIN® S 275 MG
40 tablet
• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů, menstruační bolesti 
• mírní bolest, horečku a zánět 
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také: 
Nalgesin S 275 mg 20 tablet 
za 129 Kč.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
čtěte pečlivě příbalový leták.

IBALGIN® KRÉM
100 g
• potlačuje bolest 

svalů a kloubů, tlumí 
zánět a snižuje otok

• k léčbě bolestivých 
poranění, jako jsou 
podvrtnutí, natažení, 
zhmoždění 

• dobře se vstřebává
• bez parfemace
• pro dospělé a mladistvé od 12 let

V nabídce také: Ibalgin® gel 100 ml za 189 Kč.
Ibalgin® krém je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.  

PARALEN® 500 MG
24 tablet
• tlumí bolest
• snižuje horečku
• pomáhá při chřipce
• nedráždí žaludek
• je vhodný i pro diabetiky
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje paracetamol. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

OLFEN NEO FORTE, 
20 MG/G GEL 180 G
• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé 

bolesti zad, svalů a kloubů

V nabídce také: Olfen Neo Forte, 
20 mg/g gel 100 g za 299 Kč.
Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte, gel je léčivý 
přípravek ke kožnímu podání. 
Obsahuje účinnou látku 
diclofenacum diethylaminum.

VALETOL®

24 tablet
• lék na léčbu bolesti hlavy, 

zubů, zad v křížové oblasti 
a při menstruaci

V nabidce také: 
Valetol® 12 tablet
za 69 Kč.
VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. 
Volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Před použitím si 
přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 
Pouze pro krátkodobé použití.

Rychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolesti

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 

potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu 
užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-23-00020

Rychlá* a účinnáRychlá* a účinná
úleva od bolesti

55
- Kč -

109
- Kč -

109
- Kč -

179
- Kč -

IBALGIN® 400 MG
48 potahovaných tablet
Osvědčený lék se vyplatí v každé době. 
Ibalgin. Bez bolesti je svět růžovější.
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti
• snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních 
cest dýchacích

• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Růžový Ibalgin® je jen jeden.
Ibalgin® 400 mg je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

99
- Kč -

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet 
• ulevuje od horečky, tlumí bolest a projevy zánětu
• různé formy pro různé věkové skupiny

V nabídce také: Brufen 400 mg
30 potahovaných tablet za 75 Kč,
Brufen 20 mg/ml 100 ml sirup 
za 125 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Brufen 400 mg potahované tablety 
a Brufen 20 mg/ml sirup s léčivou 
látkou ibuprofen jsou léčivé přípravky 
k vnitřnímu užití.

169
- Kč -

109
- Kč -

www.mojelekarna.cz

49
- Kč -

399
- Kč -

pro dospělé a mladistvé od 12 letpro dospělé a mladistvé od 12 let

189
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 3. DO 30. 4. 2024

OLYNTH® HA 1 MG/ML
nosní sprej, roztok, 10 ml
• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• obsahuje kyselinu hyaluronovou*
• neobsahuje konzervační látky
• účinek po dobu 10 hodin
* ve formě sodné soli

V nabídce také: OLYNTH® HA 0,5 mg/ml 
nosní sprej, roztok za 129 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA 1 mg/ml 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je určen k podání do nosu. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

RHINOSTAS 1 MG/ML
nosní sprej 10 ml 
+ DÁREK Nosní inhalátor
Nosní sprej s okamžitým účinkem na zmírnění 
a odstranění zduření nosní sliznice
• při akutní rýmě
• při alergické rýmě
• při záchvatovité rýmě

V nabídce také: Rhinostas 1 mg/ml 
nosní sprej 10 ml za 99 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k nosnímu podání s účinnou 
látkou xylometazolin hydrochlorid. 
Dárek za 0,01 Kč.

NASIVIN® SENSITIVE 
0,5 mg/ml, nosní sprej, roztok, 10 ml
• zkracuje trvání rýmy v průměru 

o 2 dny a působí protivirově 
• sprej proti rýmě pro děti od 6 let a dospělé 
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také: Nasivin® Sensitive 
pro děti 10 ml nosní sprej za 119 Kč.
Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok je léčivý přípravek k nosnímu 
podání s léčivou látkou 
oxymetazolin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

99
- Kč -

STREPSILS® MED A CITRON 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku hned na začátku! 
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1* minutě 
• pro děti od 6 let a dospělé

V nabídce také: 
vybrané produkty 
Strepsils od 199 Kč.
Léčivý přípravek 
k orálnímu užití.
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci.
*dle in vitro studií

QUIXX®

nosní sprej, 30 ml
• účinně pomáhá uvolnit ucpaný nos 

při nachlazení, chřipce a alergii

V nabídce také:
Quixx® extra nosní sprej 30 ml za 139 Kč, 
Quixx® soft nosní sprej 30 ml za 129 Kč, 
Quixx® baby nosní kapky 10 ml za 129 Kč.
Čtěte pečlivě návody k použití. 
Zdravotnické prostředky Quixx® jsou určeny k nosní aplikaci. 
Quixx® soft a Quixx® baby jsou izotonické roztoky mořské 
vody, obsahují mořskou vodu, čištěnou vodu, Quixx® soft 
obsahuje extrakt Aloe vera. Quixx® a Quixx® extra jsou 
hypertonické roztoky mořské vody, obsahují mořskou vodu 
a čištěnou vodu, Quixx® extra obsahuje eukalyptovou silici.

MUCONASAL®

PLUS
nosní sprej, 10 ml
• rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení 
• osvěží vůní máty a eukalyptu 
• pro dospělé a děti od 6 let
Muconasal® Plus je volně prodejný 
léčivý přípravek k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.119

- Kč -

+

Pouze jedna tableta 
1 x denně 
Rozpouští hlen
a usnadňuje 
vykašlávání
Chrání plicní buňky 

Léčí vlhký kašel

®ACC  Long 600 mg 
10 šumivých tablet

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

155
- Kč -

PM-CZ-OTRI-23-00025

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

V nabídce také
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok za 169 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin pro děti 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. 

129
- Kč -

199
- Kč -

129
- Kč -

119
- Kč -

129
- Kč -

www.mojelekarna.cz

119
- Kč -



MUCOSOLVAN®

JUNIOR
15 mg/5 ml, sirup, 100 ml
• ulehčuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel 
• vhodný pro děti od narození
• bez cukru, alkoholu a umělých barviv
• příchuť lesního ovoce
MUCOSOLVAN® junior je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

ANALERGIN NEO
5 mg, 20 potahovaných tablet  
• k léčbě příznaků alergické 

rýmy a kopřivky 
• působí po dobu až 24 hodin
Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou informaci. 
Analergin Neo je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku 
levocetirizini dihydrochloridum.

PERSEN® FORTE
40 tvrdých tobolek
• lék rostlinného původu 

obsahující bylinné extrakty 
se zklidňujícím 
a uvolňujícím účinkem 

• navodí vnitřní klid, 
zbaví pocitů strachu, 
obnoví psychickou 
rovnováhu

Persen® Forte je léčivý přípravek 
k vniřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

COLDREX® MAXGRIP CITRON
10 sáčků
• nejprodávanější nápoj na chřipku a nachlazení v ČR*
• zmírňuje 7 běžných příznaků nachlazení a chřipky: 

horečku, bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos, 
zánět vedlejších nosních dutin a rýmu 

•  maximální silou paracetamolu, působí za 10 minut

V nabídce také: 
Coldrex® MAXGrip Lesní ovoce 10 sáčků za 219 Kč,
Coldrex® Horký nápoj Citron 10 sáčků za 209 Kč,
Coldrex® Horký nápoj Citron med 10 sáčků za 209 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 
*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 06/2023.

MUCOSOLVAN®

PRO DOSPĚLÉ
30 mg/5 ml, sirup, 100 ml
• ulehčuje vykašlávání
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel 
• bez cukru, alkoholu
• jahodová příchuť

V nabídce také: 
Mucosolvan® roztok k perorálnímu 
podání a k inhalaci 60 ml za 105 Kč.
MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ZODAC® 10 MG
100 tablet
• proti příznakům alergií, 

ke zmírnění nosních 
a očních příznaků alergické 
rýmy a chronické kopřivky

• léčba sezónní i celoroční alergie
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Obsahuje cetirizin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

ACYLPYRIN®

10 tablet
• lék při chřipce a nachlazení 
• snižuje horečku a uleví 

od bolesti hlavy, kloubů a svalů 
provázející chřipková onemocnění

V nabídce také: 
Acylpyrin® 15 šumivých tablet 
za 89 Kč, Acylpyrin® 
s vitaminem C 12 
šumivých tablet za 109 Kč.
ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg 
kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte 
se se svým lékařem nebo lékárníkem.

Snížená citlivost?*
Brnění?*

Léčí častou příčinu**

*způsobené nedostatkem vitaminů B, **nedostatku vitaminů skupiny B
Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci

a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
MAT-CZ-NEUROBION-23-000014

255
- Kč -

135
- Kč -

219
- Kč -

47
- Kč -

295
- Kč -

149
- Kč -

189
- Kč -

www.mojelekarna.cz

149
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 3. DO 30. 4. 2024

ALLERGODIL 0,5 MG/ML
oční kapky, 6 ml
• léčí oční a nosní příznaky alergie
• oční kapky proti zarudnutí, 

svědění nebo slzení očí 
• nosní sprej proti svědění, kýchání 

a vodnatému výtoku z nosu

V nabídce také: Allergodil 1 mg/ml 
nosní sprej 10 ml za 219 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! 
Allergodil, nosní sprej, 1x 10 ml je léčivý přípravek 
k nosnímu podání. Allergodil, oční kapky, 
je léčivý přípravek k očnímu podání. 
Obsahují azelastin-hydrochlorid.

NATUREVIA® MAGNESIUM 1 
MEGA 835 MG
90 tablet
• extra silná dávka hořčíku v jedné tabletě 
• pro svaly, nervy a snížení únavy 
• vhodné při zvýšené fyzické a psychické zátěži

V nabídce také: 
NatureVia® Magnesium 1 
420 mg 90 tablet za 189 Kč
(1 tableta/2,10 Kč).
Doplňky stravy
(1 tableta/3,10 Kč).

WOBECARE® ENZYM
90 tobolek
Objevte sílu enzymů v novém formátu! 
• vysoké aktivní enzymatické složení 
• obsahuje složky přírodního původu, 

vyvážený poměr rostlinných 
a živočišných enzymů 

• užívání: 3 tobolky denně

V nabídce také: 
Wobecare Enzym 45 tobolek 
za 1209 Kč (1 tobolka/26,87 Kč).
Doplňky stravy
(1 tobolka/22,11 Kč).

LIVOSTIN® 0,5 MG/ML
oční kapky, suspenze, 4 ml
Zbavte se příznaků alergické konjunktivitidy.
• přináší téměř okamžitou úlevu
• působí cíleně v místě obtíží

V nabídce také: Livostin® 0,5 mg/ml 
nosní sprej, suspenze za 199 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, 
suspenze LIVOSTIN® k podání do nosu 
a oční kapky, suspenze LIVOSTIN® 
k očnímu podání obsahují levocabastini 
hydrochloridum. Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci.

MELATONIN
VITABALANS 3 MG
10 tablet
• pomáhá regulovat biologický 

rytmus dne a noci 
• tělu přirozený hormon 
• bez cukru, lepku a laktózy 
• jediný volně prodejný 

lék na českém trhu 
obsahující melatonin

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje melatonin 3 mg.

219
- Kč -

DESODROP®

oční roztok, 8 ml
• léčí zánět infekčního i neinfekčního původu 
• ničí viry, bakterie, plísně 

a podporuje hojivé procesy
• intenzivně zvlhčuje oko 

a poskytuje úlevu
• neobsahuje konzervační 

látky a je výborně snášen
Zdravotnický prostředek, 
pečlivě čtěte návod k použití.

OCUTEIN® SENSITIVE PLUS
oční kapky 15 ml  
+  OCUTEIN® Fresh 15 tobolek
• dvojí kúra pro rychlé, vysoce účinné 

a dlouhodobé řešení pro suché 
a unavené oči: kapky + výživa zdarma

V nabídce také: 
Ocutein® Allergo oční kapky 
15 ml za 159 Kč a další 
přípravky Ocutein® 
od 135 Kč.
Zdravotnické prostředky.

189
- Kč -

279
- Kč -

75
- Kč -

- Kč -
1990

NIQUITIN® CLEAR 21 MG 
+ NIQUITIN® MINI 4 MG
7 ks + 3x 20 lisovaných pastilek
ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT
• 24hodinová kontrola při odvykání 

kouření, zmírňuje abstinenční příznaky
• náplasti přípravku NiQuitin Clear se 

mohou používat buď samostatně, nebo 
v kombinaci s orálními formami přípravku

Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je lepší než samotná náplast.*

V nabídce také: NiQuitin® Freshmint 4 mg 100 ks žvýkacích gum za 709 Kč, 
Niquitin® mini 4 mg 20 ks za 219 Kč, Niquitin® Clear 14 mg 7 ks za 509 Kč.
*Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků. Transdermální náplast - léčivý přípravek 
na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – léčivé přípravky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin. Před 
použitím se poraďte se svým lékařem. Přečtěte si pečlivě příbalovou informaci.

Kombinovaná terapie náplastí a pastilek je lepší než samotná náplast.*

za 709 Kč, 

499
- Kč -

499
- Kč -

249
- Kč -

199
- Kč -

www.mojelekarna.cz



GUTTALAX® 7,5 MG/ML
perorální kapky, 30 ml
Dejte věci opět do pohybu!
• účinné projímadlo
• změkčuje stolici
• působí přímo v tlustém střevě, proto neovlivňuje 

vstřebávání důležitých živin ze stravy
• vhodný také pro kojící ženy
• doporučuje se užívat večer, 

úleva přichází následující den ráno
• účinek nastupuje 6–12 hodin po užití
Guttalax® je volně prodejný léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

GASTROGAL
perorální kapky, 20 ml
Rostlinný přípravek 
pro komfort zažívacího traktu: 
• podpora trávení a funkce střev
• podpora funkce jater
• podpora chuti k jídlu
• při pocitu plnosti a nafouknutí břicha
Doplněk stravy
(1 ml/7,45 Kč).

TASECTAN® 500 MG
15 tobolek
• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev
• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro dospělé i děti

V nabídce také: 
Tasectan® 250 mg 12 sáčků 
za 159 Kč.
Čtěte pečlivě návod k použití 
a informace o bezpečném používání. 
Tasectany jsou zdravotnické prostředky 
určené k obnově fyziologické 
funkce střevní stěny.

GLYCERINOVÉ ČÍPKY
GALMED 2,2 G
2x 10 čípků
20% sleva
• při akutní zácpě
• podpora vyprazdňování střev
• změkčení a zvlhčení stolice
Zdravotnický prostředek.

ESPUMISAN® 40 MG
100 měkkých tobolek
• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také: 
Espumisan® kapky 50 ml 
za 229 Kč.
Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták. 
Léčivé přípravky 
Espumisan® obsahují 
simetikon.
K vnitřnímu užití.

LACTOFIT
30 + 10 tobolek
• prvotřídní probiotikum s prebiotiky
• až 36 miliard a 10 kmenů živých 

kultur v denní dávce 
• zinek, chrom a vitamin C

V nabídce také: 
ForFit Lactofit 40 + 20 tobolek 
za 399 Kč (1 tobolka/6,65 Kč), 
ForFit Lactofit 10 tobolek 
za 119 Kč (1 tobolka/11,90 Kč).
Doplňky stravy
(1 tobolka/6,73 Kč).

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
+ LACTOBACILY
60 + 60 kapslí
• nejsilnější hlíva na trhu* 
• šípek podporuje imunitní 

systém a trávení 
• obsahuje 10 mld probiotik 

(3 kmeny) v denní dávce
• bez konzervačních látek 
* Nejvyšší obsah deklarovaných 
betaglukanů. Dle průzkumu 
z lékáren, srpen 2023.

Doplněk stravy
(1 kapsle/3,41 Kč).

GALLAX 7,5 MG/ML 
GALMED
perorální kapky, 30 ml
• změkčuje šetrně stolici
• působí přímo v tlustém střevě
• na akutní a chronickou zácpu
• 1 dávka večer před spaním
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou natrii picosulfas 
monohydricus 7,5 mg/ml.119

- Kč -

159
- Kč -

159
- Kč -

149
- Kč -

119
- Kč -
119

- Kč -

149
- Kč -

179
- Kč -

409
- Kč -

www.mojelekarna.cz

269
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 3. DO 30. 4. 2024

TEREZIA ČERNÝ ČESNEK
60 kapslí
• pomáhá regulovat hladinu 

cholesterolu a lipidů v krvi
• podporuje imunitu 
• bez zápachu a palčivé chuti
• nedráždí sliznice 

zažívacího ústrojí

V nabídce také: 
Terezia Černý česnek 
30 kapslí za 189 Kč
(1 kapsle/6,30 Kč).
Doplňky stravy
(1 kapsle/5,98 Kč).

OMEGA 3 FORTE 
RYBÍ OLEJ 
GALMED
180 tobolek
• pro zdravé srdce, mozek, zrak
• bez pachutě rybiny
• vyrobeno z volně žijících ryb 

lovených v ekologicky čistých 
oblastech Atlantského oceánu

Doplněk stravy
(1 tobolka/1,88 Kč).

NATUREVIA®

OSTROPESTŘEC FORTE
60 kapslí
• 200 mg silymarinu pro detoxikaci 

jater a celého organismu v jedné kapsli denně 
• silný a účinný 
• prémiová kvalita 
• maximální síla v 1 kapsli

V nabídce také: NatureVia® 
Ostropestřec LipoAktiv 30 kapslí
za 209 Kč (1 kapsle/6,97 Kč).
Doplňky stravy
(1 kapsle/4,48 Kč).

ESSENTIALE® 300 MG
100 tvrdých tobolek
Podporuje přirozenou regeneraci jater.
• urychluje obnovu jaterních buněk
• zlepšuje jejich funkci
• podporuje jejich regeneraci
• pro dospělé a dospívající 

od 12 let (o hmotnosti cca 43 kg)
Essentiale® je volně prodejný léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
phospholipida sojae praeparata. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ARTERIN® CHOLESTEROL
30 tablet
• snižuje cholesterol1
• přispívá k normální tvorbě kolagenu 

pro normální funkci krevních cév2

Doplněk stravy (1 tableta/12,63 Kč).
1Bylo prokázáno, že rostlinné steroly 
snižují hladinu cholesterolu v krvi. 
Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem 
při vzniku koronárních srdečních chorob. 
2Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu 
a ke správné funkci krevních cév. 

PRIESSNITZ 
ŽÍLY A CÉVY MEDICAL
125 ml
• proti křečovým žilám
• proti otokům a bolesti nohou
• rychle účinkuje, rychle pomůže
Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě informace, 
které se vztahují k bezpečnému 
používání zdravotnického prostředku.

ŽELEZO CHELÁT 
GALMED
60 kapslí
• vysoce účinná kombinace pro doplnění 

železa a podporu krvetvorby
• vysoká biodostupnost 

a výborná snášenlivost
• vhodný i pro těhotné a kojící ženy
Doplněk stravy 
(1 kapsle/3,82 Kč).

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U.
60 tobolek
• vitamin D3 pro správné fungování 

imunitního systému, k udržení správné 
funkce svalů a kostí, podporu 
vstřebávání vápníku v těle

V nabídce také: 
Vigantolvit Osteo 30 tablet 
za 179 Kč (1 tableta/5,97 Kč).
Doplňky stravy.
(1 tobolka/2,82 Kč)

TEREZIA OSTROPESTŘEC 
+ REISHI FORTE
60 kapslí
• pomáhá k ochraně a regeneraci jater
• v kombinaci s reishi a černým bezem 

na podporu imunity 
• bez konzervačních látek
Doplněk stravy
(1 kapsle/4,15 Kč).

379
- Kč -

249
- Kč -

359
- Kč -

169
- Kč -

295
- Kč -

269
- Kč -

339
- Kč -

229
- Kč -

www.mojelekarna.cz

379
- Kč -



GS CONDRO® DIAMANT
100 + 50 tablet
• extrémní síla pro klouby
• nejvyšší množství glukosamin sulfátu 

Clini-Q, aescin a vitamin C, který 
podporuje správnou tvorbu kolagenní 
sítě kloubních chrupavek

V nabídce také: 
GS Condro Diamant 
120 tablet za 649 Kč
(1 tableta/5,41 Kč).

Doplňky stravy
(1 tableta/4,33 Kč).

MAGNETRANS® 375 MG 
DIRECT-GRANULÁT
50 tyčinek
• 1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní 

potřeby hořčíku, který přispívá 
ke správnému fungování svalů, 
nervů a snížení míry 
únavy a vyčerpání

Doplněk stravy
(1 tyčinka/3,98 Kč).

UROVAL® MANOSA AKUT
10 tablet
• kombinace D-manosy 

a extraktu z kanadských brusinek
• vhodné také pro těhotné 

a kojící ženy

V nabídce také: 
Uroval® megabrusinka 
Forte 200 ml
za 249 Kč (1 ml/1,25 Kč).
Doplňky stravy
(1 tableta/2,29 Kč).

PROENZI® 3 PLUS
180 tablet 
• komplexní kloubní výživa s chondroitinem, 

glukosaminem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet 

• přidaný vitamin C podporuje 
tvorbu kolagenu pro normální 
funkci chrupavek

• bez sladidel

V nabídce také: 
Proenzi® krém 100 ml
za 189 Kč.
Doplněk stravy. Proenzi® krém 
je kosmetický přípravek
(1 tableta/3,16 Kč).

COLAFIT®

60 kostiček
• čistý krystalický kolagen ve formě 

měkkých, snadno polykatelných kostiček 
• bez barviv a přídavných látek 
• balení na 2 měsíce užívání 

– stačí pouze 1 kostička denně
Doplněk stravy
(1 kostička/6,32 Kč).

MAGNESIUM CHELÁT 
GALMED
50 + 20 kapslí
• hořčík ve formě chelátu bis-glycinátu 

s vynikající vstřebatelností 
a biodostupností

• ověřený u těhotných žen

V nabídce také:
Magnesium B-komplex 
Fast 20 šumivých tablet
za 99 Kč (1 tableta/4,95 Kč).
Doplňky stravy
(1 kapsle/2,84 Kč).

PROSTAMOL®

UNO 320 MG
90 měkkých tobolek
• tradiční rostlinný lék 

na problémy s močením 
způsobené zbytnělou prostatou 

• nenarušuje sexuální funkce
Obsahuje extrakt Serenoa repens. 
K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných 
příčin obtíží lékařem. Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití
(1 tobolka/7,54 Kč).

CEMIO KAMZÍK®

60 kapslí
• klouby, vazy a šlachy
• 2× silnější složení
• jedinečná kombinace 2 přírodních 

kolagenů NCI® a NCII®
• vitamin C je důležitý pro správnou 

tvorbu kolagenu v organismu 
a dobrý stav kloubních chrupavek

V nabídce také: Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá 200 ml za 249 Kč, 
Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá 
200 ml za 249 Kč.
Doplněk stravy. Kosmetické přípravky
(1 kapsle/6,82 Kč).

229
- Kč -

649
- Kč -

569
- Kč -

379
- Kč -

409
- Kč -

679
- Kč -

199
- Kč - 199

- Kč -

www.mojelekarna.cz



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 3. DO 30. 4. 2024

MARŤÁNCI® GUMMY ECHINACEA
50 gummies
• multivitamin pro děti s echinaceou, 

vitaminy C, D3 a zinkem pro podporu imunity 
• 100% doporučené dávky ve 2 gummies 
• oblíbení želatinoví Marťánci s příchutí 

třešně a jahody 
• bez umělých barviv a sladidel

V nabídce také: Marťánci® Proimun 
sirup 150 ml za 199 Kč (1 ml/1,33 Kč).
Doplňky stravy (1 ks/3,58 Kč).

ECHINACEA FORTE 600 MG 
+ VIT. C + ZINEK GALMED
100 tablet
• osvědčený komplexní produkt pro podporu imunity 
• účinné látky echinacey získané z kořene, 

500 mg vitaminu C a 10 mg zinku v jedné tabletě
Doplněk stravy (1 tableta/1,99 Kč).

VITAL PROTEINS 
COLLAGEN PEPTIDES
284 g
• kolagen pro krásné vlasy, pleť, nehty, regeneraci a výživu 
• vysoké množství kolagenu na porci – 20 g 
• čisté hydrolyzované kolagenové peptidy, které tělo 

snadno stráví a vstřebá
• do teplých i studených nápojů

V nabídce také: Vital Proteins Collagen Peptides 567 g za 859 Kč
(1 g/1,51 Kč), Vital Proteins Marine Collagen 221 g za 669 Kč (1 g/3,03 Kč), 
Vital Proteins Matcha Collagen 341 g za 859 Kč (1 g/2,52 Kč).
Doplňky stravy (1 g/1,83 Kč).

MÖLLER’S OMEGA 3 CITRON 
250 ml
• tradiční přírodní rybí olej z Norska od roku 1854
• bohatý zdroj Omega 3 kyselin DHA, EPA a vit.D
• pro náš mozek, srdce a na posílení imunity

V nabídce také: 
ostatní produkty Möller’s od 299 Kč.
Doplňky stravy (1 ml/1,20 Kč).

VITAR KIDS MULTIVITAMINY 
+ KOLOSTRUM
45 tablet
• pro podporu imunitního systému
• s obsahem kolostra, vitamínu D3,C,E 

a skupiny vitaminů B 
• ovocné příchutě: meruňka, borůvka, jahoda 
• bez umělých barviv

V nabídce také: Vitar Kids Multivitamin 20 šumivých tablet za 59 Kč (1 tableta/2,95 Kč).

Doplňky stravy (1 tableta/2,64 Kč).

SELEN-ZINEK-METHIONIN 
FORTE GALMED 
50 + 10 kapslí
• pro krásné vlasy, pleť, nehty      
• podporuje imunitu, plodnost 

a funkci štítné žlázy     
• methionin je důležitý 

pro utváření struktury vlasů
Doplněk stravy (1 kapsle/2,15 Kč).

ZINEK 15 MG GALMED
100 tablet
• podpora imunity
• pro zdravé vlasy, pokožku a nehty
• výhodná cena

V nabídce také: Zinek 15 mg Galmed 
30 tablet za 49 Kč (1 tableta/1,63 Kč).
Doplňky stravy 
(1 tableta/0,99 Kč).

SUPRADYN® KIDS COMPLEX
želé fazolky, 60 ks
Supradyn, když dětem chybí vitamin.
• podpora růstu a vývoje dětí*
• multivitamin s minerály: 9 vitaminů + jód + zinek
• skvělá chuť a unikátní forma želé fazolek

V nabídce také: Supradyn® Immune Kids želé 100 ks
za 229 Kč (1 ks/2,29 Kč).
Supradyn® KIDS COMPLEX je doplněk stravy (1 ks/3,32 Kč). 
*Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu zraku. Vitamin D přispívá k udržení normálního stavu 
zubů. Vitamin K přispívá k udržení normálního stavu kostí. Jód přispívá k normálnímu růstu dětí. 
Vitamin B12 přispívá k normální psychické činnosti. Vitamin B3 přispíva ke snížení únavy a vyčerpání. 
CH-20230727-51

299
- Kč -

179
- Kč -

přispívá k udržení normálního stavu 

199
- Kč -

SELEN-ZINEK-METHIONIN 

129
- Kč -

519
- Kč -

199
- Kč -

119
- Kč -

100 + 30tbl. 
NAVÍC*

tbl. 
NAVÍC*

100 + 
NAVÍC*

Doplňky stravy.
*Při nákupu Centrum od A až po Železo 100 tbl. nebo Centrum Silver 100 tbl. obdržíte NAVÍC Centrum Silver 30 tbl. nebo Centrum od A až po Železo 30 tbl. za 0,01 Kč. PM-CZ-CNT-24-00003
Do vydání zásob dárku.

+ +
649

- Kč -
619

- Kč -

www.mojelekarna.cz

(1 tableta/6,49 Kč) (1 tableta/6,19 Kč)

99
- Kč -



CALCIUM PANTOTHENICUM 
GALMED
mast, 100 g
• kalciová mast podle 

originální receptury
• při podráždění kůže, 

na drobná popálení 
a oděrky, pro atopiky 
a pro ošetření prsu

V nabídce také: 
Calcium pantothenicum 
Galmed mast 30 g za 59 Kč.
Kosmetické přípravky.

HERBOFITKY SE ŠALVĚJÍ 
A VIT. C BEZ CUKRU
36 pastilek
• chutné pastilky zklidňující krk a hlasivky
• přírodní složení

V nabídce také: 
Herbofitky se šalvějí a vit. C 
36 pastilek za 99 Kč
(1 pastilka/2,75 Kč).
Doplňky stravy 
(1 pastilka/2,75 Kč).

BEPANTHEN® PLUS
krém, 30 g
• dezinfikuje a hojí rány
• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce

V nabídce také: 
Bepanthen® Plus 100 g
za 429 Kč.
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci. 
Bepanthen® Plus je volně 
prodejný léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. 
LMR-CH-20210414-42

HERBADENT 
ORIGINAL 
BYLINNÁ 
ZUBNÍ PASTA 
S FLUORIDY
100 g
• vhodná pro každodenní 

preventivní péči o zuby a dásně 
• obsahuje léty prověřený extrakt ze 7 bylin, 

který chrání a regeneruje sliznice
Kosmetický přípravek.

REVITGAL MAST S VITAMINEM E
100 g
• urychluje revitalizaci buněk pokožky a navrací jí tak zdravý vzhled 
• vitamin E podporuje regeneraci kůže (oděrky, suchá pokožka poškozená mrazem, 

větrem, vodou)

V nabídce také: Revitgal mast 
s vitaminem E 30 g za 59 Kč.
Kosmetické přípravky.

139
- Kč -

ACYCLOSTAD 50 MG/G
krém 5 g + Lysin 20 kapslí NAVÍC*
PRYČ S OPARY! 
• k léčbě infekcí vyvolaných virem 

Herpes simplex projevujících 
se opary na rtech a obličeji

V nabídce také:
Acyclostad 50 mg/g 
krém 5 g za 199 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek
s účinnou látkou aciclovirum
k vnějšímu užití.
*doplněk stravy za 0,01 Kč.

199
- Kč -

189
- Kč -

109
- Kč -

na všechna povrchová poranění s rizikem infekce

189
- Kč -

109
- Kč -

139
- Kč -

VITAMIN C 1000 MG 
CITRON
20 šumivých tablet
• silná dávka vitamínu C k povzbuzení imunity, 

ochraně buněk před volnými radikály 
a získání energie

V nabídce také: 
Vitamin C 1000 mg s echinaceou 20 šumivých tablet
za 89 Kč (1 tableta/4,45 Kč), Vitamin C 1000 mg 
pomeranč 20 šumivých tablet za 89 Kč (1 tableta/4,45 Kč), 
Vitamín C + Vitamín D3 + Zinek 20 šumivých tablet
za 89 Kč (1 tableta/4,45 Kč).
Doplňky stravy
(1 tableta/4,45 Kč).

89
- Kč -

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega (Original extra silný, Bez příchuti extra silný) a Corega POWER MAX (MAX UPEVNĚNÍ 
+ UTĚSNĚNÍ, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fi xační krémy na fi xaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. PM-CZ-PLD-23-00044

Vyzkoušejte Corega GARANCE VRÁCENÍ PENĚZ. 
Kupte libovolný fi xační krém Corega a testujte po 
dobu 21 dní. V případě nespokojenosti vrátíme peníze! 
Více informací na www.coregapromo.cz

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega (Original extra silný, Bez příchuti extra silný)
+ UTĚSNĚNÍ, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fi xační krémy na fi xaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 

Vyzkoušejte 
Kupte libovolný fi xační krém Corega a testujte po 
dobu 21 dní. V případě nespokojenosti vrátíme peníze! 
Více informací na www.coregapromo.cz

115
- Kč -

115
- Kč -

149
- Kč -

149
- Kč -

www.mojelekarna.cz

99
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 3. DO 30. 4. 2024

FRONTLINE COMBO SPOT-ON 
PRO KOČKY
3 ks
• hubí klíšťata, blechy a všenky
• zároveň brání promoření společné 

domácnosti blechami
• výhodné 3 pipetové balení

V nabídce také: 
produkty Frontline Combo 
pro psy dle hmotnostní 
kategorie od 509 Kč.
Veterinární léčivé přípravky.

CANNADERM®

CAPILLUS SEBOREA
šampon, 150 ml
• STOP seborei, lupénce a atopii ve vlasech
• při svědění, začervenání a šupení vlasové pokožky

V nabídce také: 
Cannaderm® Capillus šampon 
proti lupům 150 ml za 295 Kč, 
Cannaderm® Capillus šampon 
s kofeinem 150 ml za 265 Kč.
Konopná péče.

ALAVISTM 5
90 tablet
• komplexní kloubní výživa pro psy a kočky 
• vyživuje kloubní chrupavky, podporuje 

promazávací vlastnosti kloubní tekutiny 
a napomáhá při pohybových problémech

• vhodné i pro preventivní podávání
Veterinární přípravek.

ADTAB 56 MG ŽVÝKACÍ 
TABLETY PRO PSY
1,3-2,5 kg, 1 ks
• žvýkací tableta s masovou příchutí 

a rychlým nástupem účinku
• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc

V nabídce také: 
další produkty AdTab 
dle hmotnostní kategorie 
psů a koček od 209 Kč.
Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
PM-CZ-24-0014

FORESTO 1,25 G + 0.56 G OBOJEK 
PRO KOČKY A PSY DO 8 KG
38 cm
• výhodná cena za měsíc ochrany 
• 8 měsíční ochrana před klíšťaty 
• odpuzuje i hubí ještě před přisátím 
• až 8 měsíční ochrana před blechami 

a jejich vývojovými stádii 
• vhodný pro psy i kočky

V nabídce také: Foresto 4,50 g + 2,03 g 
obojek pro psy nad 8 kg 70 cm za 799 Kč.
Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím si pečlivě přečtěte 
příbalovou informaci. PM-CZ-22-0157

REVALID®

HAIR COMPLEX
60 kapslí
• nejmodernější kombinace aktivních složek 

pro péči o vlasy a nehty*
• doplněk stravy s vitaminy, minerály, 

aminokyselinami a rostlinnými extrakty 
pro podporu růstu vlasů zevnitř

V nabídce také: Revalid Hair Complex 
180 kapslí za 1019 Kč (1 kapsle/5,66 Kč).

Doplňky stravy. (kapsle/7,32 Kč)
*Zinek a biotin přispívají k udržení normálního 
stavu vlasů, zinek přispívá k udržení 
normálního stavu nehtů.

LEROS OČISTA LYMFA
20x 1,5 g
• funkční bylinná směs na pročištění 

lymfatického systému
• působí diureticky, pomáhá 

zbavit se nadbytečné vody 
v těle a tím podporuje zvýšený 
odvod toxinů a buněčného 
odpadu z buněk a těla

V nabídce také: 
další druhy Leros čajů od 65 Kč.
Doplňky stravy.

FYPRYST® SPOT-ON PRO KOČKY
0,5 ml, 1 pipeta
• účinný proti klíšťatům a blechám

V nabídce také: Fypryst spot-on pro psy dle hmotnostních kategorií psů od 99 Kč.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou Fipronilum. Pouze pro zvířata. 
Před použitím přípravku si pečlivě přečtěte příbalovou informaci

699
- Kč -zároveň brání promoření společné - Kč -

209
- Kč -

89
- Kč -

589
- Kč -

65
- Kč -

439
- Kč -

509
- Kč -

329
- Kč -

www.mojelekarna.cz



NAŠE PRODUKTY

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 9. 3. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA 
CHLORELLA BIO
750 tablet
• vysoce čistá chlorella v bio kvalitě
• podporuje trávení a funkci jater
• detoxikace
• podporuje imunitu, vitalitu a energii
Doplněk stravy.
(1 tableta/0,41 Kč)

MOJE LÉKÁRNA KOTVIČNÍK FORTE 
60 kapslí
• prémiový produkt obsahující 500 mg extraktu 

Kotvičníku zemního (Tribulus terrestris) 
s 90% obsahem saponinů v 1 kapsli

• doplněno sibiřským ženšenem, 
zinkem a vitaminem B12

• libido, výkon, imunita, adaptace
Doplněk stravy 
(1 kapsle/4,32 Kč).

MOJE LÉKÁRNA AESCIN 20 MG
90 tablet
• napomáhá udržovat správnou cirkulaci krve, 

zdraví žil, potlačuje pocit „težkých nohou“
• napomáhá udržovat zdraví kůže, 

podporuje pohyblivost a pružnost kloubů

V nabídce také: Moje lékárna Aescin 
30 tablet za 95 Kč (1 tableta/3,17 Kč).

Doplňky stravy (1 tableta/2,21 Kč).

MOJE LÉKÁRNA VITAMIN C 250 MG
100 + 20 tablet
• přispívá k udržení normální funkce 

imunitního systému
• přispívá k normální tvorbě kolagenu 

pro normální funkci krevních cév, kostí, 
chrupavek, dásní, kůže a zubů

V nabídce také: 
Moje lékárna Vitamin C 250 mg 
30 + 10 tablet za 45 Kč (1 tableta/1,13 Kč).

Doplňky stravy (1 tableta/0,79 Kč).

MOJE LÉKÁRNA SIRUP 
JITROCELOVÝ EXTRA VIT. C
sirup, 310 g
• obsahuje vysoký podíl jitrocelového 

výtažku, který přispívá k normální 
funkci dýchacího systému

• pro děti od 3 let a dospělé
Doplněk stravy
(1 g/0,27 Kč).

MOJE LÉKÁRNA 
PRO HUBNUTÍ
120 kapslí + DÁREK Synefrin 30 tablet
• hubnutí, odvodnění, úprava metabolismu
• přispívá k redukci tělesné hmotnosti 

v kontextu s energeticky 
restriktivní stravou

• snižuje glykemický 
index stravy

• ověřené složení
• vhodné i pro diabetiky 

a osoby s metabolickým 
syndromem

• vyvolává pocit sytosti, 
čistí střeva, váže 
cholesterol a tuky

• odstraňuje 
přebytečnou 
vodu z organismu

Doplněk stravy
(1 kapsle/4,16 Kč).
Dárek za 0,01 Kč..

MOJE LÉKÁRNA 
LUTEIN PREMIUM 20 MG 
60 tobolek
• vitamíny a minerály pro oči
• komplexní antioxidační 

ochrana před volnými 
radikály

Doplněk stravy
(1 tobolka/5,15 Kč).

309
- Kč -

85
- Kč -

199
- Kč -

95
- Kč -

259
- Kč -

309
- Kč -499

- Kč -

NOVINKA




